

**Správa Krkonošského národního parku**

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Dodavatel:
DOST s.r.o.
Vápenická 487
Vrchlabí 54301
IČ: 27482570

Objednávka č. OBJ-24-266/2025**Dodací adresa:** *(je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)***Předmět objednávky:**

Objednávka na opravu rozvodů vzduchu na stř. Dřevovýroby v Mladých Bukách, dle cenové nabídky.

Datum plnění od: 19.3.2025**Datum plnění do:** 30.4.2025**Předběžná cena:** 60 239,23 Kč bez DPH**Příjemce (útvár):** odd investic**Kontaktní osoba:** [REDACTED]**Příkazce operace:** [REDACTED]**Datum a podpis:**
19-03-2025**Správce rozpočtu:** [REDACTED]**Datum a podpis:**
19.3.2025

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.
Elektronické faktury zasílejte na adresu **faktury@knap.cz**.



Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Specifikace předmětu objednávky: 515/73/4284

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky vyšší než 50 tisíc Kč bez DPH.

V dne 10. 3. 2015

Souhlasím. Za dodavatele:

DOST s.r.o.
Vápenická 487
Vrchlabí 54301
IČ: 27482570

DOST s.r.o.
Vápenická 487, VRCHLABÍ 543 01
DIČ: CZ27482570, Tel: 499 421 86

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Podpis: [REDACTED]

DOSTOVÁ EVA - JEDNATEL

Dodavatel : DOST s.r.o.

Vápenická 487
543 01 Vrchlabí

IČ : 27482570

DIČ : CZ27482570

Řada dokladu : 700

Číslo dokladu : 250127

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Místo určení : Krnap Mladé Buky

Mladé Buky

Datum vystavení : 27.02.2025

Datum dodání :

Platnost do :

Odběratel : Krnap Mladé Buky

Mladé Buky

IČ :

DIČ :

Položka	Množství	MJ	JC bez DPH	Sleva %	JC bez DPH po slevě	CC bez DPH po slevě	DPH %	CC s DPH po slevě
EQO-trubka 20	54,00	m	220,21		220,21	11 891,34	21	14 388,52
EQO-spojka 20	5,00	ks	346,90		346,90	1 734,50	21	2 098,75
EQO-koleno 20	22,00	ks	441,51		441,51	9 713,22	21	11 753,00
EQO-T-kus 20	6,00	ks	630,73		630,73	3 784,38	21	4 579,10
EQO-kulový ventil 20-1/2"	6,00	ks	756,87		756,87	4 541,22	21	5 494,88
EQO-přechod 20-1/2"i	1,00	ks	252,29		252,29	252,29	21	305,27
rychlospojka 1/2a Ms	9,00	ks	128,92		128,92	1 160,28	21	1 403,94
krabice RLD B 2x1/2i	6,00	ks	228,00		228,00	1 368,00	21	1 655,28
krabice RLD T 2x1/2i /vrchní díl/	3,00	ks	169,00		169,00	507,00	21	613,47
FGO34H - 1/2" filtr	1,00	ks	3 180,00		3 180,00	3 180,00	21	3 847,80
holendr 1/2	2,00	ks	82,00		82,00	164,00	21	198,44
kulový ventil MF-1/2" páka	1,00	ks	215,00		215,00	215,00	21	260,15
propojovací hadice-1SN12x1500,DKR1/2"-1/2"90°a	1,00	ks	1 194,00		1 194,00	1 194,00	21	1 444,74
T Drain 0 - odvaděč kondenzátu 1/2"	1,00	ks	3 724,00		3 724,00	3 724,00	21	4 506,04
montáž potrubí vč.kotvení	1,00	ks	8 900,00		8 900,00	8 900,00	21	10 769,00
demontáž a montáž	1,00	ks	2 300,00		2 300,00	2 300,00	21	2 783,00
kotvící prvky	1,00	ks	1 470,00		1 470,00	1 470,00	21	1 778,70
šroubení a armatury	1,00	ks	640,00		640,00	640,00	21	774,40
značení potrubí	1,00	ks	300,00		300,00	300,00	21	363,00
tlaková zkouška	1,00	ks	1 000,00		1 000,00	1 000,00	21	1 210,00
revize a revizní zpráva	1,00	ks	1 000,00		1 000,00	1 000,00	21	1 210,00
doprava a přesun hmot	1,00	ks	1 200,00		1 200,00	1 200,00	21	1 452,00
			126,00			60 239,23		72 889,48

Oprava rozvodů stlačeného vzduchu.

Celkem Kč s DPH

72 889,48